檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府文化局　函

地址：80252高雄市五福一路67號

承辦單位：高雄市政府文化局

承辦人：林倩霜

電話：2225136

電子信箱：s88638782001@yahoo.com.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年7月24日

發文字號：高市文人字第10431074800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：單身聯誼活動計畫及報名表各1份(13160471_10431074800A0C_ATTCH1.doc)

主旨：本局辦理104年度「文化港都山海遊－情定日落紅毛港」

公教人員單身聯誼活動，適值暑假期間，請協助轉知貴校

未婚老師踴躍參加，請查照。

說明：依據高雄市政府104年6月29日高市府人給字第1043063100

0號書函辦理。

正本：高雄市各學校

副本：本局人事室 2015-07-24
16:34:51

局長史哲

高雄市立海青高級工商職業學校 1040727

*10470629100*